TOMADA DE PREÇOS Nº 28/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 311/2021

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO

SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E

TRANSPORTES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE

INFRAESTRUTURA DE PÁTIO OPERACIONAL COMUM AOS HANGARES A

SEREM CONSTRUÍDOS NO AEROPORTO REGIONAL DE POUSO

ALEGRE/MG.

AVISO

Vanessa Moraes Skielka Silva, Presidente da Comissão Permanente de Licitações da

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, nos termos da Portaria n.º 4121/2021, usando das

atribuições que lhe são conferidas, torna público, que devido a protocolização de envelope

com nova documentação, conforme determinação da Autoridade Competente e art. 48, § 3º

da Lei nº 8.666/93, a CPL informa que a sessão pública para reabertura do Envelope nº 01-

Habilitação, está agendada para o dia 01 (um) de Abril de 2022 (dois mil e vinte e dois)

às 09h00min. Na ocasião comunico que o processo encontra-se com vistas franqueadas

aos interessados. Mais informações: (35) 3449-4023 ou email: editaispmpa@gmail.com.

Pouso Alegre, 30 de Março de 2022.

Vanessa Moraes Skielka Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

mailto:editaispmpa@gmail.com

		2022-03-30T08:51:30-0300
	VANESSA MORAES SKIELKA SILVA:06469695604
	Eu sou o autor deste documento